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Hiihtolatujen hoitotyöurakan hankinta kausille 2025–2027  
 
Hankinnan kuvaus ja perustelut 
  
 Hankinnan kohteena on Kärkölän kunnan hiihtolatujen hoitotyöt 2025-

2027. Kärkölän sivistys- ja hyvinvointilautakunta on päätöksellään 
16.10.2025 § 80 tilannut tekniseltä toimelta hiihtolatujen ylläpidon  
Kukonmäen ja Supanmäen sekä Ampumaradan hiihtoladuille.  

 
 Tekniset palvelut kilpailuttivat marraskuussa ko. latujen hoitotyöt niin, 

että hankintaan sisältyy mm. latupohjien painamisen, latuverkoston 
ajamisen ja kunnossapidon, kaluston kesäsäilytyksen ja arkisen huollon 
sekä vesakoiden poiston ennen talvikausia. Hankinta jouduttiin kuitenkin 
keskeyttämään, sillä kilpailutuksessa ei saatu yhtään tarjouspyynnön 
mukaista tarjousta. 

 
Hankintamenettely  
 Tekninen johtaja on neuvotellut hiihtolatujen hoitotöiden 

suorahankinnasta paikallisten toimittajien kanssa. Suorahankinta on 
perusteltua ottaen huomioon kilpailutuksen tuloksen sekä hankinnan 
kiireellisyyden talvikauden alkamisen vuoksi. 

 
 Hankinta on ennakoidulta arvoltaan kansalliset kynnysarvot alittava 

pienhankinta, johon ei sovelleta hankintalakia. 
 
Tarjous ja hankinnan sisältö 
 

Tarjous saatiin 30.12.2025 Pasi Viroselta seuraavasti: 
 
Ampumaradan, Kukonmäen ja Supanmäen (Kirkonkylä) latujen 
hoitotyöt talvikausilla 2025-2026 ja 2026-2027 
 
Latujen teko     -- € / h (alv 0 %) 
Latukoneen siirrot ja kuljetus sekä muut lisätyöt -- € / h (alv 0 %) 
 
Palvelu suoritetaan yhteistyössä aliurakoitsijoiden kanssa. 
 
Palvelu sisältää mm.: 
- latupohjien painamisen 
- latuverkoston ajamisen ja kunnossapidon 
- kunnan kaluston siirron omalla kalustolla 
- tarvittaessa kunnan kaluston säilyttämisen suojassa 
- kunnan kaluston kunnossapitokauden ulkopuolisen säilytyksen 

(kesäsäilytys) 
- kunnan kaluston arkisen huollon (vuosihuolto on kunnan vastuulla) 
- koneiden tankkaamisen (polttoaineet tankataan kunnan yrityskortilla) 
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- vesakoiden poisto ennen talvikausia (tilaaja hoitaa vielä 
ensimmäisen talvikauden osalta) 

  
Hankinnan kokonaishinta  
 
 Hankinnan arvioitu kokonaiskustannus sopimuskaudelle on 9 000 euroa 

ilman arvonlisäveroa. Arvio perustuu aiempien vuosien kunnossapitoon 
käytettyyn tuntityömäärään.  

 
 Hankinnan kustannukset tiliöidään tilille 4390 Rakennusten ja alueiden 

rakentaminen, kustannuspaikalle 1965 Liikuntapaikat ja kohteelle 1163 
Ladut, luontopolut ja kuntoradat. 

Sopimuskausi  
 Sopimus hankinnasta tehdään talvikausille 2025-2026 ja 2026-2027. 

Kunnossapitokausi alkaa talvikaudella 2025–2026 kun sopimus saadaan 
allekirjoitettua ja talvikaudella 2026–2027 1.10. sekä päättyy 
molemmilla kausilla 31.3. 

 
 Hankintasopimus syntyy vasta kirjallisen sopimuksen allekirjoittamisella 

urakoitsijan kanssa. Sopimus allekirjoitetaan, kun 14 päivän valitusaika 
on kulunut. 
 

Päätös  Päätän hankkia Kärkölän kunnan latujen hoitotyöurakan kausille 2025-
2027 tarjouksen mukaisin tuntityöhinnoin Pasi Viroselta. Hankinnan 
arvioitu kokonaiskustannus sopimuskaudelta on 9 000 € (alv 0 %). 

 
  Niina Varjo 
  tekninen johtaja 
 
 
Toimivalta  Hallintosääntö § 34 
  Teknisen lautakunnan delegointimatriisi 19.8.2025 
 
Päättäjän yhteystiedot tekninen johtaja niina.varjo@karkola.fi puh. 044-770 2148 
 
Jakelu  Pasi Vironen 
 aliurakoitsijat 
 
Tiedoksi tekninen lautakunta 
 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kärkölän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
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I HANKINTAOIKAISUOHJE JA OIKAISUVAATIMUS 
 
Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, 
jäljempänä hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai 
muun hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin 
sovelleta hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua 
(jäljempänä hankintaoikaisu). 
 
Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se, jota 
asia koskee (jäljempänä asianosainen). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa. 

Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde 

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun 
tyytymätön voi vaatia hankintayksiköltä hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi 
vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai 
osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee. 

Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika 

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun 
asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai 
muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Vaatimus on esitettävä määräajan 
viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, 
voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 

Tiedoksianto sähköisesti 

Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisen asiointilain (laki sähköisestä asioinnista 
viranomaistoiminnassa, 13/2003) 19 §:n mukaisesti, ja asianosainen on antanut 
suostumuksensa siihen, että päätös voidaan lähettää hänelle sähköisesti tiedoksi. 
Asianosainen on saanut päätöksen tiedoksi kolmantena päivänä sen lähettämisestä.  
Päätös on lähetetty 31.12.2025. 

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö 

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. 
Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi. 
 
Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät 
jo ole hankintayksikön hallussa. 
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Toimitusosoite hankintaoikaisuun: 

 
Viranomainen, jolle hankintaoikaisu tehdään:  
 

 tekninen johtaja 
 
Hankintayksikön yhteystiedot: 
Posti- ja käyntiosoite: Opintie 2, 16600 Järvelä   
Puhelin: 044-770 2200 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@karkola.fi  
 

  

mailto:kirjaamo@karkola.fi
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II OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Kansallisen kynnysarvon alittavissa hankinnoissa tehtyyn kunnan viranomaisen 
(hankintayksikkö) päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä annettuun ratkaisuun 
tyytymätön voi tehdä hankintaoikaisuvaatimuksen lisäksi hankintayksikölle kuntalain 
134 §:ssä tarkoitetun oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 
valittamalla markkinaoikeuteen.  

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä  

• kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kärkölän kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, 
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
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Lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
 

Toimitusosoite oikaisuvaatimukseen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:  
 
tekninen lautakunta 
 
Kirjaamon yhteystiedot: kirjaamo@karkola.fi  
Postiosoite: Opintie 2, 16600 Järvelä   
Käyntiosoite: Opintie 2, 16600 Järvelä   
Puhelinnumero: 044 770 2200 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 – 15.00. 

 

mailto:kirjaamo@karkola.fi

